2

	[image: Описание: emblem]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 05.07.2019 № 2192

П р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 05.07.2019 № 2192 «О порядке направления детей до 18 лет, проживающих на территории Новосибирской области, на магнитно-резонансную томографию» следующие изменения:
1. В пункте 3 приказа слова «Большаковой И.А.» заменить словами «Балабушевичу А.В.».
2. Пункт 6 приказа изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Анохину Т.Ю.».
3.  В порядке направления детей до 18 лет, проживающих на территории Новосибирской области, на магнитно-резонансную томографию пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Главный специалист по профилю заболевания ребенка или заведующий отделением по месту проведения консилиума или врачебной комиссии запрашивает место на МРТ в ФГБУ «НМИЦ им. ак. Е.Н. Мешалкина» МЗ РФ в отделе организации медицинской помощи детям и службы родовспоможения министерства здравоохранения Новосибирской области с предоставлением направления установленной формы на проведение МРТ, заключения главного специалиста по профилю заболевания ребенка или заключения врачебной комиссии, выписку из медицинской документации о текущем состоянии ребенка в электронном виде VipNet: Министерство здравоохранения 4.».

Министр								                       Р.М. Заблоцкий

[bookmark: _GoBack]

О.Ю. Дудина
8 (383) 238 63 26
А.А. Хижина
8 (383) 238 62 63

image1.wmf